
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
TERITORIĀLĀ KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
Ārkārtas SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 8.novembrī                                                                                                    Nr. 19 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Staņislavs Šķesters  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Vilis 
Deksnis, 

 deputāti: Deputāts Rita Tērauda, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts Georgijs 
Jevsikovs, Deputāts Inta Brence, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis 
Rasims, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Zenčenko. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja, 
 Deputāts Jānis Freibergs – nav zināms. 

 
Uzaicinātie: 

 Rēzeknes novada komunālserviss SIA valdes loceklis Jānis Kravalis (2.§), Juridiskā un 
lietvedības nodaļas Jurists - iepirkumu speciālists Liāna Proško (1.§) 

 
Darba kārtībā: 
 

1. Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – iekšējo reorganizāciju. 

2. Informatīvais ziņojums par ūdensapgādes sistēmas atjaunošanas iespējām Zosnā, 
Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā. 

 
 

1.§ 
Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes – iekšējo 

reorganizāciju 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes 
– iekšējo reorganizāciju. 

Izsaka viedokli Liāna 
Proško, Ērika 
Teirumnieka: 

(papildina Ilonas Turkas ziņojumu, sniedzot detalizētu informāciju par 
Publisko iepirkumu nodaļas izveidi) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ir jāpiedomā pie shēmas noformējuma. Tajā informācija ir attēlota 
sadrumstaloti. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Skatoties no pašvaldības struktūras viedokļa, izskatās aplami, bet no 
pasūtītāju viedokļa viss korekti. Pašvaldība ir kā maksātājs, un 
apvienības ir kā pasūtītājs. Šī shēma nav struktūra nodaļai, bet gan 
pasūtītājiem. Shēma ir no Publisko iepirkumu skatu punkta, nevis no 
pašvaldības struktūras skatu punkta. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Shēmā tas ir jāatrunā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Shēmas augšpusē informācija ir norādīta. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Runājot par skolu ēdināšanu, parasti katra apvienība veica savu 
iepirkumu. Vai tagad varētu būt viens iepirkums uz visām apvienībām? 

Izsaka viedokli Liāna 
Proško: 

Laikam ejot, šis jautājums tiks skatīts, bet patreiz pārtikas iepirkumi 
tiek dalīti pēc produktu grupas, attiecīgi, ja šis process tiks centralizēts, 
tad dalījums notiks arī pēc teritoriālā izvērtējuma. Līdz ar to iepirkums 
tiks sadrumstalots vēl vairāk. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Pagaidām paliks, kā ir. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

(izsaka viedokli) 

Izsaka viedokli Liāna 
Proško: 

(turpina sniegt informāciju par Publisko iepirkumu nodaļas izveidi) 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Līdz šim bija iepirkumu speciālists - jurists, iepirkumu speciālists - 
projektu vadītājs. Kā būs Publisko iepirkumu nodaļā? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

No apvienībām tiek izslēgtas attiecīgās amata vienības, līdz ar to 
apvienībās šādu amata vienību nebūs (sniedz detalizētu informāciju). 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Pie kā vērsties cilvēkiem, kuri piedalīsies iepirkumā, pie vadītāja vai 
jurista? Dotajā brīdī cilvēki griežas apvienībā. 

Izsaka viedokli Liāna 
Proško: 

Ja runā par iepirkumu procedūru, tad nolikumā vienmēr tiek norādīta 
pasūtītāja kontaktpersona, informācija par pašu iepirkuma procesu un 
par tehnisko specifikāciju. Tiek norādīti visi nepieciešamie dati. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tas būs arī mājaslapā? 

Izsaka viedokli Liāna 
Proško: 

Elektronisko iepirkumu sistēmā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kur griezties cilvēkiem - apvienības pārvaldē vai Publisko iepirkumu 
nodaļā. 

Izsaka viedokli Liāna 
Proško: 

Atbilstoši nolikumam. 

Izsaka viedokli 
Georgijs Jevsikovs: 

Svarīgi, lai šī sistēma iedzīvotājiem būtu pārskatāma un saprotama. 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Cilvēkam būs jāgriežas pie pasūtītāja. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Speciālistu apvienībās uz vietas vairs nebūs? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Fiziski speciālisti atradīsies apvienībās. 

Izsaka viedokli 
Gunārs Smeilis: 

Uzraudzību veic pasūtītājs? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā tiks piesaistīti darbinieki iztrūkstošajās amatu vienībās? Vai ir 
noteikti termiņi? 

Izsaka viedokli Liāna 
Proško: 

Tiks izsludināts konkurss. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
6 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Aija Kiserovska, Felicija 
Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Centrālās pārvaldes 
– iekšējo reorganizāciju". 

 
2.§ 

Informatīvais ziņojums par ūdensapgādes sistēmas atjaunošanas iespējām Zosnā, 
Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā. 

 
Izskatīts: 

Informatīvais ziņojums par ūdensapgādes sistēmas atjaunošanas iespējām Zosnā, 
Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā. 

 
 
Sēde slēgta plkst. 09:37 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                         Staņislavs Šķesters 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


